本件を取材いただく場合には、新型コロナウイルス感染症予防対策への配慮をお願いします。

報道関係者の皆様へ

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
送付文書 本状含む 2 枚

タイトル：７／７ （金）「災害時における物資供給に関する協定」調印式について

本件のポイント：雲南市内にも２店舗を展開されるコメリ様と、災害時の物資供給に関する協定を締結します。

内 容

この度、NPO 法人コメリ災害対策センター（新潟県新潟市／株式会社コメリ関連法人）

と災害時における応援協定を締結する運びとなりました。ついては、協定の調印式を下記

のとおり開催します。

日  時 ： 令和５年７月７日（金） １０時００分～

場  所 ： 雲南市役所 ３階３０１会議室

出席者 ： 株式会社コメリ  中四国ゾーン リーダーエリアマネジャー

中東 孝之（なかひがし たかゆき）様

        NPO 法人コメリ災害対策センター  常務理事

西室 幸徳（にしむろ ゆきのり）様

        雲南市  雲南市長 石飛 厚志 、 防災部長 景山 修二

内  容 ： 調印式次第参照

【協定締結企業（株式会社コメリ（東証プライム上場））の概要】

所在地  本社： 新潟県新潟市南区清水４５０１番地１

コメリハード＆グリーン出雲大東店： 雲南市大東町大東

コメリハード＆グリーン掛合店： 雲南市掛合町掛合

代表者  代表取締役社長  捧 雄一郎（ささげ ゆういちろう）

事業内容  パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営ほか

情 報 提 供

令和 5 年 7 月 4 日(火)

担 当 課

（ 担 当 者 ）

防災部 防災安全課

（湯原 俊平）

電 話

F A X

０８５４－４０－１０２７

０８５４－４０－１０２９